לכן, ובהתאם להלכות שנקבעו בנושא, יפנה המבקש ראשית לרשויות שב"ס במסלול המנהלי ובהתאם להוראות

הקבועות בפקודת יציאה באבטחה.
ככל והמבקש מבקש לקיים את הדיון דווקא בבית המשפט לתעבורה יבהיר מדוע הוא מבקש לעשות זאת בדרך זו ומה

העדיפות בית המשפט לתעבורה על פני פניה לשב"ס ולעתירה מנהלית ככל וידרש.
ניתנה היום, י"ב כסלו תשפ"ו, 02 דצמבר 2025, בהעדר הצדדים.